



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๒ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๑๔๐.๐๐บาท (สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๒๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๔๘๘.๐๐บาท (หกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษากันต์ จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๐.๐๐บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธาดล อีโรธิยุต)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช		ศิริวงศพานิช		บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (คืบเบิ้ลเอ)	10	รีม	102	1,020	102	1,020.00	115	1,150.00		-
2	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง (50 ซอง/แพ็ค)	5	แพ็ค	150	750	150	750.00	150	750.00		-
3	เหล็กเสียบบลูซบสี	5	อัน	15	75	15	75.00	18	90.00		-
4	แฟ้มซองพลาสติกแบบสอด A4	5	โหล	34	170	36	180.00	36	180.00		-
5	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	8	ด้าม	14	112	14	112.00	15	120.00		-
6	ไม้บรรทัดเหล็ก 40" SCK	3	อัน	124	372	150	450.00	165	495.00		-
7	มีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม. ยี่ห้อ อีซี่	10	ด้าม	25	250	25	250.00	28	280.00		-
8	กรรไกร OFE 0380 คราซ้าง	5	อัน	32	160	30	150.00	32	160.00		-
9	เครื่องคิดเลข ยี่ห้อ โอลิมเปีย รุ่น SD 8600	2	เครื่อง	280	560	240	480.00	0	-		-
10	ปากกา (น้ำเงิน) 30 ด้าม	3	แพ็ค	250	750	180	540.00	180	540.00		-
11	ปากกา (น้ำเงิน) 30 ด้าม	3	แพ็ค	250	750	180	540.00	180	540.00		-
12	แผ่น CD-R	1	หลอด	240	240	295	295.00	300	300.00		-
13	รูปพระบรมฉายาลักษณ์ ร.10 โปสเตอร์ขนาด 15x20 นิ้ว	1	ภาพ	588	588	0	-	0	-	720	720.00
14	ธง วปร 60x90 ซม	2	ผืน	40	80	35	70.00	40	80.00		-
15	ธงชาติผ้าร่ม 80x120	2	ผืน	60	120	48	96.00	60	120.00		-
16	แท่นประทับตรา รุ่น E02B น้ำเงิน คราซ้าง	2	อัน	20	40	25	50.00	20	40.00		-
17	กาวแท่ง UHU 21g	5	แท่ง	50	250	50	250.00	60	300.00		-
18	แท่นประทับตรา รุ่น E02B แดง คราซ้าง	2	อัน	20	40	25	50.00	20	40.00		-
19	แท่นประทับตรา รุ่น E02B แดง คราซ้าง	2	อัน	20	40	25	50.00	20	40.00		-
20	น้ำยาเติมแท่นประทับตรา น้ำเงิน ขนาด 28 ซีซี	5	ขวด	8	40	8	40.00	10	50.00		-
21	น้ำยาเติมแท่นประทับตรา แดง ขนาด 28 ซีซี	5	ขวด	8	40	8	40.00	10	50.00		-

22	สมุดปกแข็ง 70 แกรม 100 แผ่น	5	เล่ม	65	325	55	275.00	60	300.00		-
23	สมุดโน้ต-เล่มเล็ก	10	เล่ม	120	1,200	0	-	77	770.00		-
24	ถ่านอัลคาไลน์ AAA แพ็ค 4 ก้อน	10	แพ็ค	65	650	70	700.00	75	750.00		-
25	ถ่านอัลคาไลน์ AA แพ็ค 2 ก้อน	10	แพ็ค	35	350	35	350.00	45	450.00		-
26	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108	4	กล่อง	44	176	50	200.00	50	200.00		-
27	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110	5	กล่อง	18	90	25	125.00	20	100.00		-
28	ที่เขียนกระดาด เบอร์ 8 ทรายข้าง	2	ตัว	145	290	140	280.00	150	300.00		-
29	ลวดเขียนกระดาด เบอร์ 8 max	5	กล่อง	8	40	10	50.00	10	50.00		-
30	กระดาดขาวสองหน้าชนิดบาง ขนาด 1.50 ซม.	5	ม้วน	45	225	20	100.00	14	70.00		-
31	ไฟฉายชาร์จได้	3	อัน	110	330	0	-	0	-	150	450.00
32	ตะกร้าใส่เอกสาร 1 ชั้น มีฝาปิด	5	อัน	75	375	75	375.00	85	425.00		-
รวมเงินทั้งหมด						1,526.00		7,943.00		8,740.00	1,170.00
รวมเงินที่ซื้อ								6,488.00		2,140.00	1,170.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 32 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 9,798.00
จัดซื้อวัสดุจำนวน 22 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มาณะพานิช เป็นจำนวนเงิน 6,488.00
จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก หจก.ศิริวงศ์พานิช เป็นจำนวนเงิน 2,140.00
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.เชียงใหม่ไฮเทคภัณฑ์ เป็นจำนวนเงิน 1,170.00